様式第２号
令和　　年　　月　　日
大木町長　広松　栄治　あて

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

下記の業務に係るプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
記
1. 業務名
大木町立小中学校ICT支援員配置及びヘルプデスク等業務委託
2. 業務主管課
大木町教育委員会　こども未来課
3. 提出書類
	ア　参加申込書（様式第２号）

	イ　会社概要書（様式第３号）

	ウ　参加資格調書（様式第４号）

	エ　業務実績調書（様式第５号）

	所属部署名

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

　　　　　　　　　　　（連絡先）

[bookmark: _GoBack]